D

His facet: inq; sacras formosa reuertitur qdest:  
Et nos mandatis scribimus ysc; suis.

### IN LIVIDOS.

Desine liuor edax: verbis lacerare malignis  
Trebolum vatem: desine liuor edax.  
Desine liuor edax: maior nam gloria surgit  
Carminiis nostris: desine liuor edax.  
Desine liuor edax: non inscia murmura lingue  
Barbarice ledunt: desine liuor edax.

### SIMONI LOMAR SACERDOTI AVLICO.

Hec tibi Neffesus subitaria carmina vates  
Mittit & incolum te iubet esse Simon.  
Si quid agam queris: cumulatis vndiq; curis  
Turbor; & ingenium perdo Poeta meum.  
Mens abit: & vilis fit carminis author Apollo:  
Vilescunt Musae: turba diserta: nouem.  
In me conspirant sylvestria rura Poetam:  
Et nocet Aonias perdidicisse deas.  
Pierias propter me carpit liuidus artes:  
Inuidet ingenio rustica turba meo.  
Et premor ut fugies per summa cacumia ceruus:  
Quem celeres vrgent voce minante canes.  
Lauriger exclamat quid proderit vrbe Poeta:  
Paupere cū Phoebo qd dare musa potest?  
Numen habet Bacchus: veneremur numen Bac,  
Ille satis nobis ora diserta facit. (chi;  
Virtutem iactant furiosi carmine vates:  
Nullius & mores ingeniumue probant.

Nil nisi carnis amat: veteg; vel scripta virorum:  
Cedite plus scriptis dultia vina placent.  
Barba: us insano sic clamat Zoilus ore:  
De doctis sentit sic asinale pecus.  
Sed quis metis inops ta coecep murmura turbe:  
Non ridet: vacuos improbat atq; viros.  
Hoc genus ethereo plus querit lumine noctem:  
Et solem media cernere luce nequit.  
Dicte sylvestres vrbi quid profuit Orpheus:  
Et qui Theban conditor arcis erat.  
Nonne sacras leges: virtutem: numina diuum:  
Iuraq; legitimi vos docuere tori?  
Longe aliter docti qbus est didicisse voluptas  
Et quibus ingenium Pallas amica dedit.  
His bona Pierie nouerunt comoda Muse:  
Et sapient dotes pulcher Apollo tuas.  
Temporibus priscis preclarus vi be poeta  
Nil fuit: immensas hic sibi coepit opes.  
Doctior Augustus coluit soniq; Poetas:  
Quo maior nunq; Cesar in vrbe fuit.  
Quid referam priscos qui dilexere Camoenas:  
Talibus est omnis pagina plena viris.  
Qui tecum vivunt memorabo carmine Reges:  
Et possum vivos ipse referre duces.  
Qui nunc Imperij Cesar moderatur habenas:  
Vatibus est portus mollis & aura sacris.  
Et mihi Daphne tribuit qui fronde coronam:  
Saxonico doctis spirat ab orbe viris.  
Frater Ioannes recte miscetur istis.  
In vates presens hic quia numen habet.

Dij

Tu quoq; si curas Notianí cōmoda vatis:  
Hos inter poteris nōmē n habere Símon.  
Sed cur non cures: cum sis mihi fidus Orestes:  
Et cum mōcenas sis Pyladesq; meus.  
Cumq; ego plus patrię possim prodeſſe Poeta:  
Qz qui Phœbea legerit arte nihil.  
M agnanimos format diuina poetica reges:  
Erudit illustres musa diserta duces,  
Quid deceat pacis canit; & quid tempore bellū;  
Et pueros mores edocet illa bonos,  
Blandaq; discordem cōponit Musa Senatum:  
Et placat miris iuīda corda modis,  
Dulcia composita scribis dat munera língue:  
Et pro barbaricis congrua verba docet.  
Hec tibi nota satis: longeum Nestora vínce;  
Et semper nostri sit tibi cura:vale.